
PARTNEŘI

Naučte se resuscitovat

VÝSTAVA V URBAN CENTRU

ANEB RÁNA, KTERÁ MŮŽE ZACHRÁNIT ŽIVOT

Přístroje pro život
Životy Brňanů mohou od června 2013 pomoci zachránit 
automatizované externí defibrilátory /AED/, které mohou 
zkrátit dobu podání defibrilačního výboje ještě před 
příjezdem záchranné služby.

Výstava mapuje rozmístění přístrojů AED – 
automatizovaných defibrilátorů ve městě a názorně 
ilustruje, jak s nimi pracovat, aby každý nás mohl 
pomoci k záchraně lidského života.

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU OD 2. DO 20. ČERVNA 2014



PARTNEŘI

Naučte se resuscitovat

VÝSTAVA V URBAN CENTRU

ANEB RÁNA, KTERÁ MŮŽE ZACHRÁNIT ŽIVOT

Naučte se resuscitovat aneb rána, která může zachránit život 

6. 6. 2014, 14.00–16.00 hodin
Pořádá: ZZS JmK, p.o. a statutární město Brno

Naučíte se resuscitovat, pracovat s AED a dozvíte se zajímavé informace z historie resuscitace. 
Město Brno je prvním městem v České republice, která má přímo na ulicích umístěné automa-
tizované externí defibrilátory - přístroje, které výrazně zvyšují šanci na přežití při zástavě krevního 
oběhu. Příjďte si vyzkoušet, jak jednoduché je jejich použití!
 

www.aedbrno.cz


